Permanente et percrecente in dies fama sanctitatis Servi Dei, ab anno 1999 usque ad annum 2003 apud Curiam ecclesiasticam Strigoniensem-Budapestinensem Inquisitio dioecesana habita est, cuius auctoritas probata a Congregatione de Causis Sanctorum Decreto diei 28 mensis Octobris anno 2005. *Positione* parata, disputatum est secundum soliti moris rationem num animo vere heroico Servus Dei virtutes exercuisset. Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum prospero cum exitu habitus est die 3 mensis Martii anno 2012. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria, cui ego, card. Angelus Amato, die 5 mensis Novembris 2013 praefui, professi sunt Dei Servum in theologalibus, cardinalibus eisque adnexis virtutibus exsequendis fastigium heroicis attigisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Marcelli a Virgine Carmeli (in saec.: Balthasar Marton), Sacerdotis Professi Ordinis Carmelitarum Discalceatorum, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 9 mensis Decembris a.D. 2013.

ANGELUS card. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ✠ S.

✠ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

ALBAE POMPEIENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Scholasticae (in saeculo: Ursulae Mariae Rivata) Religiosae Professae et Primae Antistitae Generalis Piarum Discipularum a Divino Magistro (1897-1987)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Nisi granum frumenti cadens in terram, mortuum fuerit, ipsum solum manet: si autem mortuum fuerit, multum fructum affert» (Io 12, 24).

Imitatio Divini Magistri, vitam eucharisticam degere, exemplum grani frumenti sequi, quod pro aliis fratribus mori patitur, hoc omne fuit regimen vitae Servae Dei Mariae Scholasticae Rivata, quae autem paschali cum mysterio consociavit, augescenti in conformatione ad Christum.

Serva Dei, in pago vulgo dicto *Guarene*, in finibus Cuneensibus, die 12 mensis Iulii anno 1897 nata est et postero die, nomine Ursulae Mariae, sacro fonte lustrata est. Brevi tempore, ei doloris schola incepit: enim sexto anno aetatis expleto, matre orbata fuit. Hoc vehementer eam perturbavit sed et eam excitavit ad sui ipsius fidam traditionem in Virginis Mariae custodiam et iam a pueritia eam excitavit ad aliorum curam, exordiens e duobus parvulis sororibus. Anno 1904 primitus ad eucharisticam communionem admissa est et anno 1909 sacra confirmatione inaugurabatur. Brevi tempore post litterarum ludum ad familiam auxiliandam agris operam dabat sed et sericarum officinae et servilibus muneribus fungebatur. Iis omnibus, una cum legendi usu, Serva Dei cognitionem addit et de vita sociali ac ecclesiali novam comprehensionem adduxit. Vicesimo anno aetatis expleto, his verbis «*Domine, te mihi tantum et nihil aliud*», quae autem saepissime sua in vita dictitabat, uxoriariam condicionem repudiavit et omnino se ad religiosam vitam devovit. Cognovit Beatum Iacobum Alberione, qui eius vitam prorsus constituit. Fundator enim, qui iam condiderat Societatem Sancti Pauli et Filias Sancti Pauli, mense Novembri anni 1923, una cum Serva Dei et alia sodali instituit novam familiam religiosam, «*quae ante Tabernaculum adoraret ad necessarias gratias impetrandas maxime pro incumbentibus in apostolatum*». Sic ergo Pia Discipulae Divini Magistri extiterunt. Dominus Alberione Ursulam delegit antistitam istius primi sodalicii et ei nomen imposuit Sororis Scholasticae Divinae Providentiae.

Deinceps inde illa debuit accipere et in vita optimam dotem et virtutem exprimere, quam illa exemplis mulierum Evangelii comitans et praecipue Mariae, Dei Sanctae Matri, primae et perfectae Iesu Magistri discipulae adeptae est. Nova Congregatio incepit non sine multis impedimentis, quibus Mater Scholastica Dei summa voluntate semper obstitit, exhortans in sororibus suis illam earum singularem virtutem, assidue fulta eo lumine, quod e suavissimo cum Domino colloquio tam in diurnis longissimis horis Eucharisticae adorationis quam nocturnis hauriebat, Ecclesiae consuetudines et consilia sollicite custodiens, coniungens orationem cum cotidiana opera et consuetam animi intentionem cum diligendi cura rerum historiae.

Anno 1936 Serva Dei particeps fuit primae foundationi in Africa et multorum gentium Alexandriae Aegypti instauravit optimas consuetudines cum Macometi sectatoribus, qui eam «*bonam dominam*» appellabant.

Ab anno 1938 ardoris plena fautrix fuit novarum rerum apostolicis rebus in liturgicis, una cum Beato Timoteo Giaccardo. Novis difficultatibus constitutis, Serva Dei testimonium perhibuit mysterium paschale agens super seipsam, firmissima fide praestans, spe coalescens amoreque perseverans. Feria Quinta in Cena Domini anno 1947 Piae Discipulae dioecesana approbatione confirmatae sunt et paucis mensibus post fuit et Decretum Laudis. Serva Dei posthac munera graviora non gessit. Officium suum tria per lustra Argentinae attendit et, post reditum in Italiam anno 1963, sicut soror in sororibus vixit, cotidianis in muneribus fungens, sponsali in coniunctione cum Domino magis augescendo.

Etiam cum consuetudines in rebus mundanis paulatim reducerentur, Mater Scholastica animo suo semper universum in mundum conspectum porrigebat, apostolico amore appropinquabat ad anxietates hominum et mulierum totius orbis, qui per acta diurna et postea per alia media communicationis socialis, corde in suo introducti erant ut in eucharistica adoratione Divino Magistro traderentur. Eius vitae rationes fuerunt silentium auctum Divini Verbi auditu, sui ipsius perfectum dominium, laetitia profusa in ministerio et in liberalitate.

Ab anno 1981 vires corporis paulatim minuebant. Die 24 mensis Martii anno 1987 primis vespertinis precibus Annunciationis, domu pagi dicti *Sanfrè*, una cum Maria suum «*ecce*» dicens, mortali e vita excessit.

Hac fama sanctitatis, qua Serva Dei in vita claruit et post eius mortem magis invaluit, iuxta Curiam Albae Pompeiensis a die 13 mensis Martii anno